臺大醫學院 107 學年度醫學教育暨新進教師研習會

主旨：本院訂於 107 年 9 月 8 日（星期六）假臺大醫學院 103、301、402、

403、405 講堂舉辦「臺大醫學院 107 學年度醫學教育暨新進教師研

習會」，請有興趣之同仁於 107 年 8 月 22 日(週三)前報名，請有興趣

之同仁踴躍報名參加。

說明：

一、本次研習之參與對象、活動地點及活動內容如下：

(一)參訓對象：本院同仁，上午場次人數 135 人，下午場次 90 人

(二)活動地點：

上午場-臺大醫學院 103 講堂報到。

下午場-實用教學工作坊-臺大醫學院 301、402、403、405 講堂

(三)活動時間：

上午場-上午 8 點 40 分至中午 12 點 05 分

下午場-下午 1 點 20 分至下午 5 點 00 分

(四)活動內容：詳如節目表

上午場-How to give an effective talk－張典顯副研究員

教育研究計畫寫作與論文投稿－許瑛玿教授

臺大醫圖服務、資源及工具介紹－謝其男先生

下午場-實用教學工作坊

課程設計與教學技巧-葉啟娟醫師、林淑文老師

教學評量-楊志偉醫師、杜昭遠放射師

教學回饋與學員關懷-蔡詩力醫師

二、報名程序：

(一)報名步驟：請由 http://cfd.mc.ntu.edu.tw/zh_tw/Activities

進入本中心線上報名系統，選取上午場次/下午實用教學工作

坊活動報名(欲參加整天者請兩 場均報名），確認網頁出現報名成

功字樣為報名完成；或電洽及 email 至聯絡人處報名。活動前會再

寄發提醒通知信。

(二)報名時間︰即日起至 107 年 8 月 22 日(週三)止。若名額已滿，將提

前截止，並依報名及科系別順序錄取。

(三)107 年度新聘教師及新聘小班教學主治醫師請全程參加，改聘教師

及 106 年 8 月升等教師請參加上午場，106 年 9 月至 107 年 8 月之

新進主治醫師請參加下午場。實際參加情形將登錄於教師個人活動

歷程檔案中。

三、參加本研習活動者，會後將依實際參與時數核發公務人員研習時數及

本中心繼續教育證明書。

四、如有任何活動問題，請逕洽聯絡人：蔡佩穎小姐，分機：88039，

email:pytsai@ntu.edu.tw

醫學院共同教育及教師培訓中心 敬邀

http://cfd.mc.ntu.edu.tw/zh_tw/Activities